Strzekecino, 01.10.2025r.

REGULAMIN PRZETARGOW | AUKCJI

Prezes Zarzadu Pomorsko Mazurskiej Hodowli Ziemniaka Sp. z o.0.
z/s w Strzekecinie ustala n/w Regulamin przetargu nieograniczonego (ofertowego)
na sprzedaz maszyn rolniczych bedacych wtasnoscia Spétki, Oddziat Szyldak
w dniu 21.10.2025 r.

§1.

Postepowanie prowadzone bedzie w formie przetargu pisemnego, nieograniczonego.

Przetarg (otwarcie ofert) odbedzie sie w dniu 21 pazdziernika 2025 roku o godz. 10.00, w Sali Narad Zarzadu
Pomorsko Mazurskiej Hodowli Ziemniaka Sp. z 0.0. w Strzekecinie, Strzekecino 11, 76-024 Swieszyno,
wojewddztwo zachodniopomorskie.

Postepowania przeprowadzi Komisja Przetargowa powotana Uchwatg Zarzagdu Pomorsko Mazurskiej Hodowli
Ziemniaka Sp. z 0.0. w Strzekecinie.

§2.

Zbiorcze zestawienie oferowanych do sprzedazy srodkéw trwatych.

NAZWA SRODKA CENA

TRWALEGO, NR PODATEK WADIUM
TYP, ROK INWENTARZOWY QEAWLIA VAT (zt.)

PRODUKCII NETEOEL)

LP.

Agregat
uprawowy
Marka, model:
UNIA CROSS L 3.0
DRIVE

Rok prod. 2010

590/425 34 350,00 23% 4 350,00

Gtebosz
Marka, model:
OPALL-AGRI 590/535 49 100,00 23% 4910,00
HEKTOR 3

Rok prod. 2021




Obsypnik do
ziemniakéw
Marka, model:
AGROMET
PILMET FORMA 4
Rok prod. 2013

590/459

4 100,00

23%

410,00

Obsypnik do
ziemniakéw
Marka, model:
AGROMET
PILMET FORMA 4
Rok prod. 2013

590/460

4 100,00

23%

410,00

Nosénik narzedzi
Marka, model:
NRD
FORTSCHRITT RS-
09

Rok prod.
0k.1965

591/270

2 450,00

23%

245,00

Sadzarka do
ziemniakéw
Marka, model:
AGRONOMIC
2005

Rok prod. 2006

591/349

17 500,00

23%

1750,00

Sadzarka do
ziemniakéw
Marka, model:
AGROMET
PILMET KORA 4HP
z zaprawiarkg

Rok prod. 2010

591/405

10 300,00

23%

1030,00

Sadzarka do
ziemniakow
Marka, model:
AGROMET
PILMET KORA 4HP
Rok prod. 2010

591/406

9 900,00

23%

990,00




Urzadzenie
sortownicze
Marka, model:
REMPRODEX JKS
165/4S

Rok prod. 2005

596/339 9 100,00 23% 910,00

10.

Sortownik do
ziemniakéw
Marka, model: 596/401 10 200,00 23% 1 020,00
POMECH ZS 180
Rok prod. 2009

§3

Kazdy uczestnik przystepujacy do przetargu musi spetnié nastepujace warunki:

Oferty w zamknigtych kopertach (z napisem np. PRZETARG — POZ. 1 AGREGAT UPRAWOWY NR INW. 590/425)
nalezy sktada¢ w siedzibie Zarzadu PMHZ Spétki z o0.0. w Strzekecinie, Strzekecino 11,
76-024 Swieszyno, woj. zachodniopomorskie lub przesytajgc poczta na powyiszy adres w terminie do dnia
17.10.2025 roku (wigcznie).

Oferta pisemna powinna zawiera¢:
a/ Imig, nazwisko i adres oferenta (lub nazwe firmy i jej adres, jezeli oferentem jest osoba prawna lub inny
podmiot).
b/ Date sporzadzenia oferty.
¢/ Pozycje, nazwe z opisem $rodka trwatego, oferowang cene i sposéb jej zaptaty.
d/ Podpisang klauzule zgody o przetwarzaniu danych osobowych i o$wiadczenie o:
- zapoznaniu sie z warunkami przetargu i ich akceptacji,
- zapoznaniu sie ze stanem technicznym
- uzyskaniu informacji na temat wtasnosci srodkéw trwatych

Uwaga: dokumenty do pobrania na stronie Spétki (www.pmhz.pl - zaktadka Przetargi).
Do oferty nalezy dotgczy¢ kopie wniesienia wadium.

Wadium z podaniem pozycji i nazwy $rodka trwatego, ktérego dotyczy nalezy wptacaé PRZELEWEM
na konto PMHZ Spotki z 0.0. z/s w Strzekecinie Oddziat Szyldak
nr  rachunku 87 2030 0045 1110 0000 0045 3760 BGZ BNP Paribas 0O/Olsztyn
w terminie do dnia sktadania ofert, tj. do dnia 17.10.2025 r.

a\.\//\




Wadium przepada na rzecz Sprzedawcy, jezeli zaden z uczestnikOw przetargu nie zaoferuje ceny nabycia réwne;j
co najmniej cenie wywotawczej. Wadium ztozone przez oferentéw, ktérych oferty nie zostaty wybrane lub
odrzucone, zwraca sie w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty.
Wadium ztozone przez nabywce zalicza sie na poczet ceny.
Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, ktéry wygrat przetarg uchyli sie od zawarcia umowy
sprzedazy.

§4.
Spétka moze bez podania przyczyn:
a/ do chwili rozpoczecia przetargu odstapi¢ od jego przeprowadzenia.
b/ nie zatwierdzi¢ wniosku komisji przetargowej w sprawie rozstrzygniecia przetargu.

Przetarg odbedzie sie chociazby zakwalifikowano tylko jednego oferenta spetniajagcego warunki przetargu.

Sprzedawcy przystuguje prawo swobodnego wyboru oferty, jezeli uczestnicy przetargu zaoferowali takg samg
cene.

Przetarg uwaza sie za nierozstrzygniety, jezeli:

a/ nikt nie przystapit do przetargu (brak wptaty wadium)

b/ zaden z uczestnikdw przetargu nie zaoferowat ceny wywotawczej.

§5.
Przy podpisaniu umowy:
a/ osoby fizyczne - powinny legitymowa¢ sie dowodem osobistym.
b/ przedsigbiorcy - posiadaé¢ aktualny wpis do KRS, albo aktualne zaswiadczenie o wpisie do ewidencji
dziatalnosci gospodarcze;.
¢/ inne osoby prawne - aktualny odpis z wtasciwego rejestru.

Nabywca jest zobowigzany zapfaci¢ cene nabycia plus nalezny podatek VAT w terminie wyznaczonym przez
prowadzacego przetarg, nie dtuzszym niz 7 dni.
Wydanie przedmiotéw sprzedazy Kupujagcemu nastgpi po dokonaniu przez niego wpftaty petnej kwoty naleznosci
i zaksiegowaniu jej na rachunku Sprzedajacego.

§6.
W razie stwierdzenia, ze czynnosci zwigzane z przeprowadzeniem przetargu zostaty dokonane w sposéb
sprzeczny z przepisami prawa, ktérych naruszenie mogtoby mie¢ wptyw na wynik przetargu,
Prezes Zarzadu Spétki moze zarzadzi¢ powtdrzenie czynnosci przetargowych albo uniewaznié przetarg.

PMHZ Sp. z 0.0. zastrzega sobie prawo odwotania lub uniewaznienia przetargu bez podania przyczyn.

Regulamin wchodzi w zycie z dniem podpisania.

PREZES ZARZADU

gdalena Grudzinska M‘/\mf g\r'o\da




